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Product Name:

Passion Fruit Syrup 0.7L

Product Description:

Flavoured concentrate

Stuart Alexander Item Number:

75088

Monin lItem Code

111254

Ingredient Declaration:

Sugar, water, concentrated passion fruit juice, concentrated
orange fruit juice, concentrated lemon fruit juice, natural
flavouring, emulsifier: acacia gum, colours: caramel 150a, 102.
Total fruit juice: 33.2% minimum, including 11.8% passion fruit juice.

Allergen Statement:

No allergens. Gluten free.

Country of Origin:

Made in Malaysia from imported and local ingredients

Shelf Life:
Date code format eg DDMMYY

36 months YYYY.MM.DD
Consume within 8 weeks of opening.

Recommended Storage Conditions:

Ambient temperature.

Microbiological Analysis (specification):

Total plate count : <100/g

E.Coli: Negative in 1g
Coliforms : <10/g
Salmonella : Negative in 25 g

Yeast and Moulds : <10/g

Sensory Evaluation:

Meets internal standard.

Analytical Standards:

See ingredient list above.

EAN Number:

3052910056339

TUN Number:

13052911112543

Unit Net Weight/Volume: (kg, g or mL)

Net weight in one bottle: 0.91 kg

Unit Gross Weight:

Gross weight of one bottle:1.38 kg

Unit Dimensions (wxdxh): (mm)

306*75.0*75.6mm

Shipper Dimensions (wxdxh):

One carton box of 6 bottles: 316*230*155mm

Shipper Volume (m3): 0.012m3

Units per Shipper: 6

Gross Weight per Shipper (kg): 8.51kg

Pallet Configuration: 32 cases per layer, 3 layers per pallet
Pallet Height: I.Im

Packaging Composition:

Primary packaging: glass bottle and aluminium cap
Secondary packaging: labels and carton box

Dietary Suitability:

Halal Vegetarian

Genetic Modification Statement:

http://www.foodstandards.gov.au/_srcfiles/Standard 1 5 2 GM v118.pdf

Ingredients do not require GM labeling per FSANZ Standard 1.5.2.
GM free claim can be supported by Monin.

Quality Statement: (third party food safety

certifications held)

HACCP Certified by Ministry Of Health, Malaysia
BRC Certified by Bureau Veritas

Product Preparation:

Ready to serve

Nutrition Information:

Serving Size: 30 mL  Servings per Package: 23

Ave Qty per Serve Ave Qty per 100g

Energy 430 kJ 1460 kJ

Protein Lessthan 1 g Lessthan 1 g
Gluten Not detected Not detected
Fat — Total Lessthan 1 g Lessthan 1 g

- Saturated Lessthan 1 g Lessthan 1 g
Carbohydrate 25,59 85.1¢g

- Sugars 25.4g 84.6 g
Sodium Less than 5 mg Less than 5 mg
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